
 

 

от 04.10.2022                                                                                             № 16  

                                                                                                                                                                                      

Приказ                                                                                                БОЕРЫК 

                                                                                                               

                                                                                                         

О направлении педагога дополнительного образования на Республиканский 

семинар. 

 

    На основании    информационного письма МОиН РТ от 16.09.2021 № 516/21 

«О проведении республиканского семинара» на тему «Открытая 

образовательная практика организации работы объединений туристско-

краеведческой направленности» 

приказываю: 

 

1. Направить с 8 по 9 октября 2021 года  в  г. Лениногорск , ул Кутузова д.2 

А Халиуллина А.А., педагога дополнительного образования МБУ ДО 

“Центр дополнительного образования” на республиканский семинар-

практикум «Открытая образовательная практика организации работы 

объединений туристско-краеведческой направленности».   

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

       

 

 

Директор МБУ ДО 

 “Центр дополнительного образования”                                А.В.Еремеева  

 

 

с приказом ознакомлен: 

 

Халиуллин А.А. 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

ЭСТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ  

«ЭСТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ УЗЭГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

422570, с.В.Услон, ул.Чехова 52 

тел. 8(84379) 2-13-93, 2-19-78 

E-mail: cdo_uslon@mail.ru 

 422570, Югары Ослан авылы, Чехов урамы 

52 

тел. 8(84379) 2-13-93, 2-19-78 

E-mail: cdo _uslon@mail.ru 


